PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013 № 1236                                                                                  г. Белокуриха

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: г. Белокуриха, ул. Обская, 52

Рассмотрев заявление Критевич Светланы Андреевны от 30.07.2013 № 5766, свидетельство о государственной регистрации права от 26.01.2012 серии 22АВ № 846695, постановление главы города Белокуриха от 29.04.2013 № 12 «О назначении публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков», протокол публичных слушаний от 06.06.2013 № 7, заключение о результатах публичных слушаний от 06.06.2013, постановление главы города Белокуриха от 06.06.2013 № 14
«О частичном утверждении результатов публичных слушаний, назначенных постановлением главы города от 29.04.2013 № 12, состоявшихся 06.06.2013», постановление администрации города от 27.06.2013 № 926 «Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: г. Белокуриха, ул. Обская, 52», материалы установления границ земельного участка, в соответствии с генеральным планом городского округа город Белокуриха Алтайского края, утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 01.06.2012 № 37, Порядком изменения вида разрешенного использования земельных участков на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.08.2012 № 67, в соответствии со ст.ст. 11, 22, 29 Земельного кодекса РФ, п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ч.ч. 7, 9 ст. 46, ст. 53 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 22:64:013901:0525, площадью 2938 кв.м, расположенного по адресу: г. Белокуриха, ул. Обская, участок 52, с вида разрешенного использования – «под общественную застройку» на вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства».

2 Постановление администрации города от 27.06.2013 № 926 «Об отказе в изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: г. Белокуриха, ул. Обская, 52» отменить.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных

правовых актов города Белокурихи».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха Е.Н. Комарову.

Первый заместитель

главы администрации города

по общим вопросам

    А.В. Киунов